
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi par juras kuģu, mazāku par 20 brutto reģistra tonnām,

un visu ostas un upju peldošo satiksmes līdzekļu reģistrāciju.
(Izdoti, pamatojoties uz likuma par kuģu reģistrēšanu un flagas patentu izdošanu 2. p.
piezīmi — 1923. g. Lik. kr. 21 — un likuma par ūdenssatiksmes līdzekļu un ostu ierīču

mobilizāciju kara vajadzībām 7. pantu — 1924. g. Lik. kr. 176)
1. Valsts un pašvaldības iestādēm, izņemot Kara ministriju, tāpat arī visām

privātpersonām, saskaņā ar šiem noteikumiem, jāreģistrē visi viņu pārziņā vai īpašumā
esošie sekojoši peldošie satiksmes līdzekļi:

1) jūras kuģi, izņemot kara kuģus, mazāki par 20 brutto reģistra tonnām;
2) ostu un upju velkoņi, preču un pasažieru kuģi, pārceltuves, ledlauži, zemes-

smēlēji, zemessūcēji un viņu prāmji, peldošie pāļsiši, peldošie celtņi, peldošie
doki, motorlaivas, motorjachtas, buru jachtas, liellaivas, buru un airu laivas;

3) jūrmalas zvejnieku un satiksmes buru-, airu un motorlaivas.
Piezīme. Uz plostiem uzbūvēti primitīvi pāļsiši bez mechaniskas ierīces, kanu

laiviņas un Latvijas jachtklubos reģistrētās jachtas nav jāreģistrē.

2. Peldošie satiksmes līdzekļi jāreģistrē atkarībā no viņu pastāvīgās atrašanās
vietas: ostas rajona ūdeņos — attiecīgās ostas valdēs, iekšējo pludināmo ūdensceļu
rajonos — pie šo ūdensceļu rajonu pārziņiem, jūrmalā — pie robežu uzraugiem vai vie-
tējiem policijas ierēdņiem.

3. Ostas, visa jūras piekraste un pludināmie ūdensceļi peldošo satiksmes līdzekļu
reģistrācijai iedalāmi sekojošos rajonos, ar katram rajonam norādīto iniciāļu:

Reģistrējošās iestādes vai amata
pēc? , personas nosaukums

Iniciāli, ar
kādiem jā-

Reģistrācijas rajons apzīmē pel-
došie satik-

smes līdzekļi

1. Rīgas ostas valde
2. Ventspils ostas valde
3. Liepājas ostas valde

4. Ostas uzraugs Pāvilostā
5. Ainažu ostas priekšnieks
6. Salacas ūdensceļu rajona pār-

zinis, Salacgrīvā
7. Gaujas ūdensceļu rajona pār-

zinis, Aldaru muižā

8. Daugavas ūdensceļu 1. rajona
pārzinis, Daugavpilī

9. Daugavas ūdensceļu 2. rajona
pārzinis, Jaunjelgavā

10. Lielupes ūdensceļu rajona pār-
zinis, Jelgavā

11. Ventas ūdensceļu pārzinis, Kul-
dīgā

12. Robežuzraugs Salacgrīvā

13. Robežuzraugs Tūjas kordonā

14. Rīgas apr. 2. iec. Skultes un
Bīriņu pag. policijas kārtīb-
nieki un Pēterupes jūrmalas
policijas kārtībnieks

15. Rīgas apr. 1. iec. Carnikavas
polic. kārtībnieks

16. Rīgas jūrmalas vietējā policija

17. Tukuma apr. Engures un Milz-
kalnes pag. polic. kārtībnieki

18. Mērsraga ostas pārzinis un Talsu
apr. Upesgrīvas, Lubezeres,
Mērsraga un Nogales pag. polic.
kārtībnieki

19. Ventspils apr. Ģipkas robežu
rajona polic. kārtībnieks

20. Ventspils apr. Dundagas pag.
Kolkas robežu rajona polic.
kārtībnieks

21. Ventspils apr. Dundagas pag.
Mazirbes rajona polic. kārtīb-
nieks

22. Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
robežu rajona polic. kārtīb-
nieks

23. Ventspils apr. Vārves pag. Uža-
vas polic. kārtībnieks

Rīgas ostas rajons R. 0.
Ventspils ostas rajons V. 0.
Liepājas ostas rajons, Liepājas L. 0.

ezers un Bārtas upe
Pāvilostas ostas rajons P. 0.
Ainažu ostas rajons A. 0.
Salacas upe no Burtnieku ezera S.

līdz Salacgrīvai
Gauja ar pietekām, Gaujas ka- G.

nālis, Mazais un Lielais Balt-
ezers, Juglas upe un Juglas
ezers

Daugava no Krievijas robežas D. I.
līdz Aiviekstei un Dubnas upe

Daugava no Aiviekstes upes līdz D. II
Glumai krācei un Aiviekstes
upe

Lielupe ar pietekām līdz Buļļ- L.
upei un ietekai jūrā un Babītes
ezers

Venta ar Abavu un pietekām un V.
Lielirbe bez pietekām

No Vēverupītes līdz Jūriņu mājai V. A.
(Ķirbižos)

No Jūriņu mājas (Ķirbižos) līdz V. B.
Rīgas apriņķa robežai (Arens
mājai)

No_Valmieras apriņķa robežas V. G.
(Ārens mājas) līdz Lilastes
upes ietekai

No Lilastes upes ietekas līdz V. D.
Rīgas ostas robežai

No Rīgas ostas robežas līdz Raga K. A.
ciemam

No Raga ciema līdz Mērsraga K. B.
pag. Lepstu mājai

No Mērsraga pag. Lepstu mājas K. G.
līdz Ventspils apr. robežai,
Rojas ciemu ieskaitot

No Žocenes, ieskaitot, līdz Kolkas K. D.
ciemam

No Kolkas ciema līdz Mazirbei K. E.

No Mazirbes, ieskaitot, līdz Luž- K. F.
nas ciemam

No Lužnas ciema, ieskaitot, līdz K. G.
Ventspils ostas rajona robežai

No Ventspils ostas rajona ro- K. H.
bežas līdz Aizputes apr. ro-
bežai, Sarnates ciemu ieskaitot

Iniciāli, ar
Reģistrējošās iestādes vai amata kādiem jā-

pēc Reģistrācijas rajons apzīmē pel-
personas nosaukums došiesatik-kartas smes līdzekļi

24. Liepājas-Aizputes robežapsardzi- Par reģistrācijas rajona robežām K. J.
bas apgabala 3. rajona 19. ap- blakus atrodošām apgaitām jā-
gaitas robežuzraugs Sarnatē, panāk savstarpēja vienošanās
Burtnieku mājā;

25. Liepājas-Aizputes robežapsardzi- Par reģistrācijas rajona robežām K. L.
bas apgabala 3. rajona 18. ap- blakus atrodošām apgaitām jā-
gaitas robežuzraugs Jūrkalnē panāk savstarpēja vienošanās

26. Liepājas-Aizputes robežapsardzi- Par reģistrācijas rajona robežām K. M.
bas apgabala 3. raj. 13. ap- blakus atrodošām apgaitām jā-
gaitas robežuzraugs Ziemupē panāk savstarpēja vienošanās

27. Liepājas-Aizputes robežapsardzi- Par reģistrācijas rajona robežām K. N.
bas apgabala 3. rajona 10. ap- blakus atrodošām apgaitām jā-
gaitas robežuzraugs Medzes panāk savstarpēja vienošanās
pag. Šķēdes ciemā

28. Liepājas-Aizputes robežapsardzi- Par reģistrācijas rajona robežām K. P.
bas apgabala 3. rajona 5. ap- blakus atrodošām apgaitām jā-
gailas robežuzraugs Pērkones panāk savstarpēja vienošanās
pag. Reiņa mājā

29. Liepājas-Aizputes robežapsardzi- Par reģistrācijas rajona robežām K. R.
bas apgabala 3. rajona 4. ap- blakus atrodošām apgaitām jā-
gaitas robežuzraugs Pērkones panāk savstarpēja vienošanās
pag. Pūķu mājā

30. Liepājas-Aizputes robežapsardzi- *Par reģistrācijas rajona robežām K. S.
bas apgabala 3. rajona 2. ap- blakus atrodošām apgaitām jā-
gaitas robežuzraugs Nīcas pag. panāk savstarpēja vienošanās
Jūrmalciemā

.31. Liepājas-Aizputes robežapsardzi- Par reģistrācijas rajona robežām K. T.
bas apgabala 2. rajona 11. ap- blakus atrodošām apgaitām jā-
gaitas robežuzraugs Rucavas panāk savstarpēja vienošanās
pag. Nidas ciemā

4. Lai pie blakus esošo reģistrācijas rajonu robežām nepaliktu nereģistrēti pel-
došie satiksmes līdzekļi, šo rajonu reģistrācijas iestādēm vai amatpersonām savstarpēji
jāvienojas par cieši noteiktām robežām, kādās katrs izdarīs reģistrāciju.

5. Reģistrējot peldošo satiksmes līdzekli, viņa īpašniekam vai īpašnieka piln-
varotam jāizpilda aptauja un jāiesniedz attiecīga rajona reģistrācijas iestādei vai amata
personai. Pamatojoties uz šo iesniegumu, pieteiktais peldošais satiksmes līdzeklis jāie-
raksta sevišķā reģistrācijas grāmatā, pie kam aptaujā uzdotie dati par preču laivu,
lielāku par 10kb. m tilpības, liellaivu un prāmju lielākām izmērām un tilpību un tvaikoņu
un motorkuģu un motorlaivu indicēto spējumu reģistrācijas iestādei vai amata personai
obligātoriski jāpārbauda un reģistrācijas grāmatā jāieraksta tādi, kādi tie atrasti pie
pārbaudīšanas. Šie dati jāieraksta arī aptaujas otrā nodalījumā un to pareizība jāap-
liecina.

Piezīme. Ja motorlaivai 8. pantā minētie dokumenti, pēc kuriem jāpārbauda
indicētais spējums, kaut kādu iemeslu dēļ iztrūkst, tad reģistrācijas grāmatā
jāieraksta dati, kādus uzdevis laivas īpašnieks, bet aptaujas otrā nodalī-
jumā jāatzīmē, ka indicētais spējums vajadzīgā dokumenta trūkuma dēļ
nav pārbaudīts.

6. Aptauju veidlapas (blankas) peldošo satiksmes līdzekļu īpašniekiem izsniedz
bez atlīdzības 3. pantā minētās reģistrācijas iestādes vai amatpersonas.

7. Liellaivu, prāmju un preču laivu tilpība jānoteic pēc sekojošas formulas:
a) Lielupes tipa liellaivai (ar stāvām sienām)

V = 0,85 . L . B . Hm 3,
b) Doles tipa liellaivai un citām preču laivām ar slīpām sienām

V = 0,75 . L . B . H m3, kur
L — ir laivas iekšējais garums metros, mērīts no priekšvadņa iekšpuses līdz

pakaļvadņa iekšpusei pa laivas augšu;
B — ir laivas lielākais iekšējais platums metros, mērīts pa brangu iekšpusi;
H — ir laivas iekšējais dziļums laivas garuma vidū, mērīts no brangu augš-

puses vai gadījumos, kad laivai ir grīda, no grīdas virspuses līdz līnijai,
kas savieno laivas augšējās malas.

8. Tvaika mašīnu-indicētais spējums jāņem pēc katlu grāmatas, bet motoru
indicētais spējums jāaprēķina, ņemot par pamatu dokumentos uzdoto motora efektīvo
spējumu un pareizinot to uz koeficientu 1,33. Ja par katlu grāmatā, dokumentos vai
gadījumā, kad dokumentu nav, par aptaujās uzdoto datu pareizību rodas šaubas, tad
indicētais spējums jāaprēķina pēc formulām, kādas norādītas instrukcijā pie nodokļu
nolikuma III sadaļas IX nodaļas (,,Vald. Vēstn." 1935. g. 134. num.).

9. Par notikušo peldošā satiksmes līdzekļa reģistrāciju reģistrācijas iestādei vai
amatpersonai uz reģistrācijas grāmatā ierakstīto datu pamata jāizsniedz viņa īpašniekam
vai pilnvarotam reģistrācijas apliecība.

10. Uz darbā esošiem pasažieru un preču-pasažieru kuģiem un velkoņiem pastāvīgi
jābūt to reģistrācijas apliecībai.

11. Peldošo satiksmes līdzekļu reģistrācijai vajadzīgo aptauju, reģistrācijas
apliecību veidlapas un reģistrācijas grāmatas izgatavo un piesūta reģistrācijas iestādēm
vai amatpersonām Jūrniecības departaments.

12. Reģistrētais peldošais satiksmes līdzeklis jāapzīmē priekšgalā abos sānos
ar vārdu, ja tāds ir, bet ja vārda nav, tad ar reģistrējošās iestādes iniciāļu un numuru.
Airu laivas jāapzīmē ar reģistrācijas iestādes iniciālu un numuru arī tad, ja tās apzī-
mētas ar vārdu. Vārda, iniciāla un numura uzrakstiem jābūt skaidri salasāmiem, airu
un motorlaivām ar vismaz 8, bet kuģiem un liellaivām ar vismaz 15 centimetrus augstiem
burtiem un cipariem, atkarībā no viņu lieluma. Uzrakstiem jābūt vienmēr labā kārtībā,
un to krāsai spilgti jāatšķiras no peldošā satiksmes līdzekļa ķermeņa krāsas. Peldošo
satiksmes līdzekļu apzīmēšana ar iniciāļu, numuru vai vārdu jāizdara pašam satiksmes
līdzekļa īpašniekam vai viņa pilnvarotam uz savu rēķinu. Airu laivas, kurām ir vārds,
ar iniciāļu un numuru atļauts apzīmēt iekšpusē priekšējā galā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu I M 1,70
un pie atkalpār- Par 'atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības gāga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot eJ||/'l -'^Sl&ši svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: M^^^&'S^^^^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^^
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^JgT Atvērts no pulksten 9—3

Noteikumi par juras kuģu, mazāku par 20 brutto reģistra tonnām, un visu ostas un
upju peldošo satiksmes līdzekļu reģistrāciju.

Instrukcija pie likuma par ostas nodokļu un loču nodevas ņemšanu Lielupes rajonā.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



13. Peldošā satiksmes līdzekļa vardu atļauts mainīt vienīgi ar Jūrniecības departa-
menta atļauju, bet iniciāļu un numuru tikai pārreģistrējot citā reģistrācijas iestādē.

14. Pārreģistrējot peldošo satiksmes līdzekli no vienas reģistrācijas iestādes uz
otru, jāizpildaaptauja un līdz ar reģistrācijas apliecību jāiesniedz tai reģistrācijas iestādei,
pie kuras satiksmes līdzekli vēlas pārreģistrēt. Pamatojoties uz šo iesniegumu, reģistrā-
cijas iestādei vai amatpersonai pieteiktais satiksmes līdzeklis jāieraksta reģistrācijas
grāmatā šo noteikumu 5. pantā paredzētā kārtībā un jāizsniedz viņa īpašniekam jauna
reģistrācijas apliecība.

Par notikušo pārreģistrēšanu tai reģistrācijas iestādei, kura satiksmes līdzeklis
pārreģistrēts, vēlākais 7 dienu laikā jāpaziņo iepriekšējai, kurai pārreģistrētais peldošais
satiksmes līdzeklis no reģistrācijas grāmatas jāizslēdz. Līdz ar ziņojumu jānosūta arī
vecā reģistrācijas apliecība.

15. ja peldošais satiksmes līdzeklis pārgājis citas personas īpašumā, kura par
satiksmes līdzekļa pastāvīgo atrašanās vietu ir izvēlējusies to pašu reģistrācijas rajonu,
tad līdzšinējam īpašniekam 14 dienu laikā jāziņo rakstiski par šo pārmaiņu reģistrācijas
iestādei, pie kam līdz ar šo ziņojumu jānodod arī reģistrācijas apliecība. Jaunam īpaš-
niekam tanī pat laikā jāizņem reģistrācijas apliecība uz savu vārdu.

16. Ja peldošais satiksmes līdzeklis pārgājis citas personas īpašumā, kas to grib
pārvest uz citu peldošo satiksmes līdzekļu reģistrācijas rajonu, tad līdzšinējam īpašnie-
kam 14 dienu laikā jāpaziņo rakstiski par šo pārmaiņu sava rajona reģistrācijas iestādei,
pie kam līdz ar šo paziņojumu jānodod arī reģistrācijas apliecība. Jaunam īpašniekam
satiksmes līdzeklis jāreģistrē parastā šo noteikumu kārtībā.

17. Par jachtklubos reģistrēto jachtu īpašnieku maiņu, jachtu izslēgšanu vai
jaunu jachtu reģistrēšanu jachtklubam katrā atsevišķā gadījumā jāziņo Jūrniecības
departamentam, bet ziņojuma noraksts jāpiesūta attiecīgai reģistrācijas iestādei.

18. Ja peldošam satiksmes līdzeklim izdarīta pārbūve vai remonts, no kā grozī-
jusies viņa tilpība vai izmēri, vai arī tajā ielikts vai no tā izņemts mechaniskais dzinējs,
tad par šādām pārmaiņām 6 nedēļu laikā pēc notikušās pārgrozības jāizpilda un jāiesniedz
reģistrācijas iestādei vai amatpersonai jauna aptauja un līdzšinējā reģistrācijas apliecība.
Saskaņā ar to reģistrācijas iestādei vai amatpersonai jāpārbauda radušās pārmaiņas,
jāizdara vajadzīgie ieraksti reģistrācijas grāmatā un jāizsniedz jauna reģistrācijas
apliecība.

19. Jaunbūvētie peldošie satiksmes līdzekļi jāreģistrē vēlākais 6 nedēļu laikā pēc
būves nobeigšanas, tāpat 6 nedēļu laikā pēc satiksmes līdzekļa bojā iešanas vai izņem-
šanas no lietošanas cita kāda apstākļa dēļ, viņa īpašniekam par to jāpaziņo reģistrācijas
iestādei vai amatpersonai, kur peldošais satiksmes līdzeklis reģistrēts, un jāpiesūta līdz
ar paziņojumu arī reģistrācijas apliecība.

20. Aptaujas un reģistrācijas apliecības no zīmognodevas brīvas. Tāpat brīvi
no zīmognodevas visi pieteikumi par pārmaiņām, kuras paredzētas šo noteikumu 15., 16.,
17. un 19. pantā. Lūgumi par satiksmes līdzekļa vārda mainīšanu apmaksājami ar zīmog-
nodevu parastā kārtībā.

21. Virspārraudzība par peldošo satiksmes līdzekļu reģistrāciju un vispārējo
kopsavilkumu sastādīšanu piekrīt Jūrniecības departamentam. Reģistrācijas iestādēm,
amatpersonām un jachtklubiem katru gadu līdz 15. janvārim jāiesūta Jūrniecības depar-
tamentam kopsavilkums par pārskata kalendāra gadā reģistrācijas grāmatās, saskaņā ar
šiem noteikumiem, ierakstītām pārmaiņām.

22. Visi šo noteikumu 1. pantā minētie?peldošie satiksmes līdzekļi,kuri reģistrēti,
pamatojoties uz noteikumiem par jūras kuģu, mazāku par 20 brutto re ' ģ. tonnu tilpību,
laivu un visu ostu un upju ūdens satiksmes līdzekļu reģistrāciju (,,Vaid. Vēstn." 1925. g.
69. num.), jāpārreģistrē saskaņā ar šiem noteikumiem vēlākais līdz 1936. gada
1. decembrim.

Piezīme. Šo noteikumu 1. pantā minēto peldošo satiksmes līdzekļu turpmākos
periodiskos pārreģistrēšanas termiņus izsludina finanču ministrs.

23. Peldošos satiksmes līdzekļus pārreģistrējot, līdzšinējās reģistrācijas apliecības
jāapmaina pret jaunām, pie kam reģistrācijas iestāde vai amatpersona jaunās apliecības
izsniedz ar jauniem reģistrācijas numuriem. Pārreģistrētie peldošie satiksmes līdzekļi
jāapzīmē ar jauniem reģistrācijas numuriem šo noteikumu 12. panta kārtībā. Reģistrācijas
iestādēm vai amatpersonām jāsaraksta jaunas reģistrācijas grāmatas un ne vēlāk kā līdz
1937. g. 15. janvārim jāiesniedz Jūrniecības departamentam pilnīgi saraksti par visiem
uz šo noteikumu pamata pārreģistrētiem peldošiem satiksmes līdzekļiem.

24. Par šajos noteikumos minēto pienākumu neizpildīšanu vai novēlotu izpildī-
šanu vainīgie peldošo satiksmes līdzekļu īpašnieki vai viņu pilnvarotie jāsauc pie atbil-
dības uz Sodu likuma 156.panta pamata. Pienākums saukt pie atbildības uzlikts attiecīgai
reģistrācijas iestādei vai amatpersonai. Ziņas par vainīgo saukšanu pie atbildības un
uzliktiem sodiem jāiesniedz Jūrniecības departamentam reizē ar kopsavilkumu par
reģistrācijas grāmatās ierakstītām pārmaiņām (21. p.) un pārreģistrēto peldošo
satiksmes līdzekļu sarakstiem (23. p.).

25. Šie reģistrācijas noteikumi neatceļ ostās spēkā esošos obligātoriskos notei-
kumus par iekšējos ūdeņos peldošo satiksmes līdzekļu apskati.

26. Šie noteikumi stājas spēkā 1936. gada 1. augustā.
27. Ar šo noteikumu spēkā nākšanu atcelti ,,Vald. Vēstn." 1925. g. 69. num.

izsludinātie noteikumi par jūras kuģu, mazāku par 20 brutto reģistra tonnu tilpību,
laivu un visu ostas un upju ūdens satiksmes līdzekļu reģistrāciju un 1925. g. 7. maijā
apstiprinātā instrukcija pie noteikumiem par jūras kuģu, mazāku par 20 brutto
reģistra tonnu tilpību, laivu, liellaivu un visu ostu un upju ūdens satiksmes līdzekļu
reģistrāciju („Vald. Vēstn." 1925. g. 105. num.).

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā. Finanču ministrs L. Ēķis.
Jūrniec. depart. direktors A. Ozols.

Instrukcija
pie likuma par ostasnodokļu un loču

nodevas ņemšanu Lieluoes rot'onā.

(Izdota uz likuma par ostas nodokļu
un loču nodevas ņemšanu Lielupes rajonā
[„Vald. Vēstn." 1936. g. 136. num. 3. p.]

pamata).
1. Kuģi, kas piekrastes braucienos ap-

meklē Lielupes rajonu no Lielupes ietekas
jūrā līdz Jelgavai, jāpieteic ūdensceļu
uzraugam Slokā, bet tie, kas apmeklē
Jelgavu vai Lielupes rajonu augšpus
Jelgavas—Lielupes ūdensceļu rajona pār-
zinim Jelgavā.

Kuģi ārzemju braucienos jāpieteic Rīgas
muitnīcai.

2. Ostas nodokļi un loču nodeva par
kuģiem piekrastes braucienos, ja tie ap-
meklē Lielupes rajonu, un arī nodokļi
par kravām, kuras šie kuģi ieveduši
Lielupes rajonā, jāiekasē attiecīgām
1. pantā minētām Lielupes ūdensceļu
uzraudzības amatpersonām.

3. Ostas nodokļi un loču nodeva par
kuģiem ārzemju braucienos, ja tie ap-
meklē Lielupes rajonu, un arī ostas
nodokļi par kravām, kuras tie ieveduši

vai no šī rajona izved, jāiekasē Rīgas
muitnīcai.

4. Ja kuģis piekrastes braucienos ienāk
Rīgas ostā vai Lielupes rajonā, un kuģa
vadītājs, īpašnieks vai aģents paziņo,
ka kuģi pārvietos no Rigas ostas uz Liel-
upes rajonu vai otrādi, tad iestādei vai
amatpersonai, kuras uzdevums iekasēt
ostas nodokļus un nodevas par kuģa
ienākšanu, jāatzīmē kuģa pasē par šajā
braucienā samaksātiem ostas nodokļiem
un nodevām.

5. Ja kuģis iebraucis no jūras Lielupes
rajonā caur Rīgas ostu vai izbraucis no
Lielupes rajona jūrā caur Rīgas ostu,
neizdarot pēdējā nekādas kravas vai pa-
sažieru operācijas, tad par caurbraukšanu
caur Rīgas ostu ostas nodokļi nav jāmaksā.

Šie noteikumi attiecīgi jāpiemēro gadī-
jumiem, kad kuģis jūras braucienā iebrauc
Rīgas ostā vai izbrauc no tās caur Liel-
upes rajonu.

6. Braucieni, kad kuģis no ārzemēm
vai piekrastes ievestās kravas izdošanai
vai pasažieru izlaišanai vai uz ārzemēm
vai piekrasti izvedamās kravas vai pa-
sažieru papildināšanai vai citu ar šādiem
braucieniem saistītu iemeslu dēļ pāriet
no Rīgas ostas uz Lielupes rajonu vai

otrādi, attiecībā uz ostas nodokļu un
loču nodevas ņemšanu jāuzskata par pār-
vietošanos vienas ostas robežās.

7. Loču maksa par nakts darbiem
Lielupes rajonā jāaprēķina saskaņā ar
tiem pašiem noteikumiem, kādi pastāv
Rīgas ostā, paaugstinot loču nakts darbu
taksi par 25%.

Kuģa pārvietošana no Lielupes rajona
uz Rīgas ostu vai otrādi naktī, attiecībā
uz loču maksas aprēķināšanu jāuzskata
par pārvietošanu no viena ostas rajona
uz otru, bet viss Lielupes rajons — par
vienu rajonu.

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Jūrniec. depart. direktors A. Ozols.

RĪGA.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

vakar pieņēma priekšā stādīšanās vizitē
jauniecelto Rīgas pilsētas galvu Liepiņu,
Rīgas apgabaltiesas prokurora biedru
Āboltiņu, Tukuma miertiesnesi Pētersonu,
Auces miertiesnesi Vītolu, Jēkabpils iz-
meklēšanas tiesnesi Štolcu, Juglas elektrī-
bas uzņēmuma direktoru Burkevicu, valsts
cukura monopola pārvaldes dir. inž. Laži
un Tūkuma jauniecelto pilsētas galvu
Zīvertu. LTA.

Rīgas pilsētas tirdzniecības valdes
tālruņi un darba laiks mainīts šādi:

Valdes priekšnieks pieņem pirmdienās,
trešdienās un ceturtdienās no pīkst. 1/2 14—
]/

2 15, bet administratīvā daļā tās vadītājs
(arī valdes sekretārs) — tālr. 34874 —
pieņem no 10—11 un no 14—15; grāmat-
vedības (arī zivju tirdzniecība) tālr. 34823;
traktieru nodaļas pārziņa (arī izpārdoša-
nas) tālr. 34373; traktieru, patentu un
telpu nodokļu nomaksai tālr. 34621; iz-
ziņām par uzņēmumu īpašniekiem un atra-
šanās vietu tālr. 34621; tirdzniecības un
rūpniec. uzņēmumu koncesionēšanas no-
daļas pārziņa (arī tirgošanās laiks) tāl-
runis 33740; tirdzniec. un rūpniec. nodokļu
nodaļas pārziņa (tirdzniec, rūpniec. un
noliktavu zīmes) tālr. 34329; tirdzniecības
deputātu tālr. 34329.

Tālruņi tirgos un lopkautuvē nav
mainīti.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 9. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas doilars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,26—15,56

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,40—80,40
100 Norvēģijas kronu 76,40—78,40
100 Dānijas kronu 67,70—69,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

No 1936. g. 11. jūlija Senāta virs-
prokuratūras, departamentu un to kance-
leju darbība pārnesta Lielā Jēkaba ielā 11.

Rīgā, 1936. g. 8. jūlijā.
Virsprokurors Fr. Z i 1b e r s.

Sekretārs 0. G u b e n s.

Paziņojums
Daugavpilī un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka valsts darbinieku
ārstu komisijas sēdes Daugavpilī notiek
Latgales kopējās slimo kases telpās,
Alejas ielā 12, katrā pirmā pirmdienā pēc
1. un 15. datuma, pīkst. 13, izņemot
svētku dienas.

Departamenta direktors Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Paziņojums
Viesītē un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka aizgājušā
Dr H. Gediņa vietā par valsts darbi-
nieku ārstu Viesītē no š. g. 16. jūlija
pieņemts Dr A. Čuriskis.

Departamenta direktors Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr D r i b a.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 148. numurā

izsludinātos ,,Pārgrozījumos Muitas no-
likumos" izlabojamas sekošas kļūdas:
36. pantā 7. rindiņā vārda ,,ministra"
vietā jālasa ,,ministri"; 45. pantā 5. rin-
diņā vārda ,,Jautājumu" vietā jālasa
,,Jautājumus" un 55. pantā 1. punktā
vārda ,,ar" vietā jālasa ,,par ".

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija lēmumu , atsauc
„Valdības Vēstneša" 1936. g. 115. num. ievietoto
sludinājumu par aps. Jāņa-Augusta Āboltiņa
meklēšanu, jo minētais Āboltiņš ir atrasts.

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā. 18946.
Priekšsēdētāja biedra v. A. Kāposts.

Sekretāra pal. (paraksts.)

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1936. g. 29. jūnija nolēmumu ,
Izbeidz Jāzepa Rubiķa meklēšanu, kas uzsākta
ar sludinājumu „Valdības Vēstneša" 1936. g.
127. num., jo minētais Jāzeps Rubiks atrasts.

Jelgavā, 1936. g. 3. jūlijā. 213/36.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts)

Sekretārs A. Št u b i s.'

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesnesis
izsludina, ka izbeidzama Sergeja Treiliņa meklē-
šana, kas uzsākta ar ,,Valdības Vēstneša" š. g.
147. num. ievietoto .ludinājumu, jo minētais
Treiliņš atrasts.

Rīgā, 1936. g. 7. jūlijā. Kr. 635/36.
Miertiesnesis R. Kāps.

Meklētizbeidzamo personu 1841. saraksts.
39053. Ceblis Margrieta. 48347/36.
39054. Fonarovs Jēkabs. 42388/34.
39055. Freimanis Līna-Marija. 47303/35.
39056. Grams Jedidijs. 42382/34.
39057. Griķis Augusts. 41938/33.
39058. Gruževskis Kazimirs. 30339/29.
39059. Jevsejevs Ankindins. 48198/36.
39060. Klauzs Isajs. 42389/34.
39061. Kacevs-Kacs Levs. 42381/34.
39062. Klumels Zamu'eis. 42383/34.
39063. Korts (osels. 42385/34.
39064. Kviesītis Herberts-Augusts. 46476/35.
39065. Loze Jānis. 48472/36.
39066. Marciniks Andrejs. 15813/25.
39067. Martinkevič Klāra-Alvīne. 14440/25.
39068. Noviks Gesels. 42379/34.
39069. Strazdiņš Jānis-Herberts. 48298/36.
39070. Šerelis Bērs. 42386/34.
39071. Šutovs Jānis. 47771/36.
39072. Ulmans Mozus. 42380/34.
39073. Vekslers Ābrams. 42390/34.
39074. Zaranskis Aņisims. 42387/34.

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 1842. saraksts.
39075. Avins Icchoks. 33654/30.
39076. Avins Solomons. 33655/30.
39077. Baks Moisejs. 33656/30.
39078. Baranovskis Pēteris. 48310/36.
39079. Barovskis Boleslavs. 32440/30.
39080. Bavarskis Grigorijs. 32436/30.
39081. Bergers Jēkabs. 32437/30.
39082. Bergers Levs. 32439/30.
39083. Bērmans Ābrams. 32438/30.
39084. Diners Levs. 32441/30.
39085. Eidus Jēkabs. 32443/30.
39086. Epšteins Meiers. 32442/30.
39087. Gadzāns Pēteris. 33659/30.
39088. Garkalns Ludvigs. 32444/30.
39089. Goldinš Haikels. 33660/30.
39090. Grebn' ickis Leons. 33658/30.
39091. Gurevičs-Garkuls Antonijs. 32445/30.
39092. Haikins Mordchajs. 33664/30.
39093. Haimovičs Izraels. 33662/30.
39094. Hanarins Meers. 33663/30.
39095. Ivanovs Jāzeps. 33665/30.
39096. Jefimovs Pēteris. 32446/30.
39097. Joffe Dāvids. 33666/30.
39098. Kacs Izraels. 32447/30.
39099. Kalačeks Fadejs. 32448/30.
39100. Kops Icchoks. 32449/30.
39101. Koršuns Faivišs. 32450/30.
39102. Krūmiņš Jānis. 39252/32.
39103. Kuperšteins Ābrams. 32451/30.
39104. Lapinš Jānis. 48161/36.
39105. Livm 'ans Juris. 33667/30.
39106. Mills Heinrichs-Jēkabs. 32453/30.
39107. Moreins Samuils. 33669/30.
39108. Orlovs Aleksandrs. 32454/30.
39109. Pavlovs Teodors. 32455/30.
39110. Rachmanis Jēkabs. 33671/30.
39111. Rezisteins Jēkabs (Jakovs). 32456/30.
39112. Rubiks Kazimirs. 32457/30.
39113. Rudzs Jānis. 32458/30.
39114. Segals Boriss. 32459/30.
39115. Skuja Hiršs. 33672/30.
39116. Smorodins Marija. 47664/36.
39117. Tračums Jānis. 32461/30.
39118. Treiliņš Sergejs. 48439/36.
39119. Urbanovičs Marijans-Stanislavs. 33678/30.
39120. Vulfsons Jēkabs. 33679/30.
39121. Zaibels Geršons. 33673/30.
39122. Zelikmanis Meiers. 33674/30.:
39123. Zivs Haims-Arons. 32460/30.

Rīgā, 1936. g. 7. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

esfTBBanflHMasisaaBnftdmBM B̂KHHHKMMBBBMHBnMK



» >

Siešu
sludinājumi.

i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. g.
27. maijā izklausīja Izaka Alpe-
roviča un Ošera Ginsburga, tirg,
firmā „Rafinad" maksātnespē-
jas lietu un nolēma: atzīt
Izaka Alperoviča un Ošera Gins-
burga, tirg. firmā ,,Rafinad",
maksātnespēju par vienkāršu un
viņas konkursu slēgt.

1936. g. 4. jūlijā. 24/36. 1
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo,, ka 1936. gada
S. augustaminetas nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1935. gada
14. sept. Bejas pag. mirušā Au-
gusta Toma d. Bindula testa-
mentu. 10385g

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. (paraksts).

Kigas apgaoaiuesas regisiracijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka 1924.
gada 10. septembrī reģistrētā
./Traktieru īpašnieku biedrība
Rigā", if slēgta ar Iekšlietu mi-
nistra 1936. g. 14. janvāra lē-
mumu un galīgi likvidēta. 10260z

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Nod. pārzinis J. R a i ba r t s.

Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka „Valsts
darbinieku dzīvokļu sabiedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1923. g. 17. oktobra lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
sabiedrības 1934. g. 1.0. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. h r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Poļu
paidagoģiskā biedrība Latvijā",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1929. g. 15. maija lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 10258z

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka „Latvju
nacionālo studentu biedrību sa-
vienība" ,kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1923. g. 5. decembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā. 10261
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397.. 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Elzas Andža m. Voroninas,
dzim. Ernests, lūgumu viņas
prasības lietā pret Jefimu Pa-
choma d. Voroninu par laulības
Šķiršanu, uzaicina pedejo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai. 129/31. 10379g

Rīgā, 1936. g. 8. jūlijā.
Priekšsēd. v. J. Raibajts.

Sekretāra v. Stūre.

iRīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
5. augustaminetas nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
7. martā Palsmanes pag. miru-
šā Pētera Jāņa d. Nātrina tes-
tamentu. 10386g

Rīgā, 1936. g. 7. jūlijā.

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Zelmas Vits, dzim. Dreima-
nis, lūgumu viņas prasības lietā
pret Ulfilu Vitu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma izslu-
dināšanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. jūlijā.
1472. 10262g

Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodate
paziņo, ka Patērētāju kooperatīvs
,/Vienība", kas reģistrēts 1933. g
4. aprīlī, ir slēgts ar tiesas 1934.g
11. decembra lēmumu un galīgi
likvidēts. 10247z

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

_ Sekret. K. F r ī d r i c h s o n_s.
Liepājas apgabalt. tirdzn. re-

ģistra tiesnesis, pamatoioties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzn.
reģistrā „A" 79. num. (firma
„D. Trīgers") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 6. jū-
lija lēmumu (4. ieraksts; žur-
nāla .739. num.) ierakstīts se-
kojošais:

Firmas īpašnieks 1936. gada
30. jūnija atvēris Liepājā, Helē-
nes iela 2, arī mežģīņu tirgo-
tavu. 10275g

Liepājā, 1936. g. 6. jūlijā.
Tirzniecības reģistra

tiesneša _ v. A. P ē t e r s o n s.
Sekretāra v. A. P 1 īl m ī t. i s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 3. jūlija nodaļas reģistrā
„A" ar 644. num. ierakstīta
firma „H. Sverdlovs", kuras
īpašniece Haja Sverdlovs, dzim.
Rēzekne 1903. g. 6. janv., dzīvo
Rēzekne, Pulkveža Kalpaka
iela 34. Uzņēmums atrodas Rē-
zekne, 15. maija ielā 50; darbī-
bas nozare: tirdzniecība ar ga-
taviem apģērbiem; uzņēmuma
darbība atklāta 1925. g. 2. jan-
vārī. 10279g

Daugavpilī, 1936. g. 4. jūlijā.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra v. J. Richters,

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 3. jūlijā nodaļas reģistrā
„A" ar 645. num. ierakstīta
firma ,,.J. Kapelovičs", kuras
īpašnieks Joselis Kapelovičs,
dzimis Ludzā 1853. g., dzīvo
Rēzeknē, 15. maija ielā 6. Uz-
ņēmums atrodas Rēzeknē, 15.
maija ielā 6; darbības nozare:
tirdzniecība ar dzelzs precēm
un zirgu lietām; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1900. g. 10278g

Daugavpilī, 1936. g. 4. jūlija.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 3. jūlijā nodalās reģistrā
„A" ar 646. num. ierakstīta
firma: „G. Naišulis", kuras
īpašniece Geņa-Rasja Naišulis,
dzimusi Rēzeknē 1894. g., _ dzī-
vo Rēzeknē, 15. maija iela 34.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 34; darbības no-
zare: tirdzniecība ar rakstām-
lietām, grāmatām, papīru un ro-
taļlietām. Uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. 25. febr. 10277g

Daugavpilī, 1936. g. 4. jūlija.
Tirdzn. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra v. J. R i ch t e r s.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģistra nodala, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
saskaņā ar tirdzn. _ reģ. tiesneša
1936. g. 3. jūlija Jemumu, tirdz-
niecības reģistra „k" firmas
„Billes tūku fabrika, N. Smulo-
vičs, S. Minskis un B. Himel-
hochs" 496. fol. 2. aile svītrots;
„Nodaļa Daugavpilī, Rīgas iela
32" un ar kārtēja ieraksta 3. n.
ierakstīts: „Nodaļa Daugavpilī,
Viestura ielā 61/63. 10276g

Daugavpilī, 1936. g. 4. jūlija.

Tirdzn. r. tiesn. K.Vikmanis.
Sekretāra v. .1. Richters

Kandavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka viņš uz savu 1936. g.
6. jūlija lēmumu pamata anul-
lējis Antona Ozoliņa Matvejam
(Matisam) Donata d. Ozoliņam
izdoto ģeneralpilnvaru, ko Lie-
pājas notārs Frīdrichs Jozvichs
(Johsvichs) apliecinājis 1926. g.
27. martā ar reģ. 526. num.

Miertiesnesis N. Jansons.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1934. g. 5. sept. Lie-
pājā mirušas Līzes Graikstes
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam varētu but
kādas tiesības uz atstato man-
tojumu, jeb kuras velētos ap-
strīdēt intestatkodicilu, iesniegt
miertiesnesim paziņojumu par
savām prasībām _ un tiesībām
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minēta laika, at-
zīs par zaudētām uz visiem lai-
kiem un intestatkodicilu apstip-
rinās. 8. 10052g

Liepājā, 1936. g. 3. jūlija.
Mi(?? rtiesnesis J. Gertmanis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. jū-
nija lēmumu, Civīlproc._ nolik.
1725. p. un Civīllik 10. sej. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1935. g.
10. dec. mirušā Augusta Andre-

ja d. Voika ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Balvu pag. Zaķu
ciema, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 190Bl_0281g

Balvos, 1936. g. 3. jūlija.
Miertiesu. J. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. jū-
nija lēmummu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1932. g.
1. dec. mirušā Lūkasa Jura d.
Sprudzana ir palicis kustams
un nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Bal-
vu pag., Pērkonu c, un uzaici-
na visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn." 192B. 10282g

Balvos, 1936. g. 3. jūlija.
Miertiesu. J. L i e t a v i e t i s.
Daugavpils 5. iec. miertiesne-

sis, pamatojoties uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p. un savu š. g. 3. jū-
lija lēmumu, .uzaicina 1922. g.
14. sept. mirušās Libas Michlas
Girša m. Dreibands mantinie-
kus pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 98bl. 10280g

Daugavpilī 1936. g. 3. jūlija.
Miertiesneša v. (paraksts).

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
4. jūlija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. p., un Civīllik. (Xsēj.
1. d _.) 1239. p.^ uzaicina 1928. g.
2. jūlija miruša Jefima Veresova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 59. 10153g

Jaunlatgale, 1936. g. 4. jūlija.
Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 4. jū-
lija lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1912. g. 19. febr. miruša
Ludvika Kurtiša ir palicis man-
tojums Izvaltas pag. Kurtišu
sādž. 4. viens., un. uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tas miertiesneša
kamerā Krāslavā, _ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Krāslavā, 1936. g. 4. jūlija.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1936. g. 4. jū-
lija lēmumu un Civīlproc. nolik..
1725., 1727. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 15. febr. miruša
Vincenta Mateisa d. Bolena ir
palicis mantojums Izvaltes pag.
Lejas-Boliņu sadž. 4. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pļeteikt tas
miertiesneša kamera Krāslava,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 370. _ 10284g

Krāslavā, 1936. g. 4. jūlija.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. jū-
nija lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., un Latgales
civīllik. 1239. p. un 1241. p._, pa-
ziņo, ka pec 1936. g. 18. jūnija
miruša Oskara Maskaus ir pa-
licis mantojums Gostiņos, ze-
mes gabals ar ēkām un dažādu
būvmateriālu, uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās miertiesneša kamerā
Krustpilī, 3 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 423. _ 10053g

Krustpilī, 1936. g. 3. jūlija.
Miertiesnesis A. B e r g m a n i s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. X sej. 1. d. 1239. p.,
un savu 1936. g. 30. _ jūnija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
19. sept. mir. Michaila Bogda-
nova, Rēzeknes apr., Ružinas p.,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pec
piekritības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Borovaia, 1936. g. 3. jūlija.
C. 759/36. 10048g
Miertiesu, v. J. Ak m e n t i ņ š

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.,
un savu 1936. g. 30. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1925. g.
13. oktobrī mirušās Annas
Mārtiņa m. Laizans, Rēzek-
nes apr., Silajāņu pagastā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".
C. 754/36. 100_49g

Borovaja, 1936. g. 3. jūlija.
Miertiesn. v. J. Akmentiņš.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d? 1239. p.,
un savu 1936. g. 38. jānija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
22. . janvārī mirušās. Marijas
Andreja m. Vilcans» Rēzek-
nes apr., Silajāņu pa;gastā
ir palicis mantojums;, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laukā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".
C. 748/36. _ I00 _50g.

Borovaja, 1936. g. 3. jūlijai
Miertiesn. v. .1. Akmentiņš.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.,
un savu 1936. g. 30. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
16. februārī mirušā Ignata Je-
zupa dēla Tēviņa Rēzek-
nes apriņķī, Silajāņu pagastā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo marih
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".
C. 742/36. _ lOOSllg

Borovaja, 1936. g. 3. jūlija.
Miertiesn. v. J. Akmentiņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1924.
gada 9. decembrī mirušā Jāņa
Jāņa d. Gavara mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas uz Gavara atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 1. jūlijā.
Civ. 1. 621/30. 10151i

Miertiesn. v. i. S. Novickis

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūlija
lēmumu un Civīlproc nolik,
1725. un 1727. p. un Civīllik.
X sej. 1. d. 1239. p„ paziņo, ka
pēc 1934. g. 5. nov. miruša
Aleksandra Jura d. Andžana ir
palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Sprestišku ciema,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tas
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Rēzekne, 1936. g. 3. jūlija.
C. 680. 10046g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1928. g. 11. maijā mirušā Har-
lampija Proškina Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. atstāto manto-
jumu, pieteikt tās Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 350. _ 10154g

Viļēnos 1936. g. 3. jūlija.
Miertiesneša p. i. (paraksts).

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. P-, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1935. g. 20. martā mirušās Bri-
gitas Dūda Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. atstāto mantojumu,
pieteikt tās Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 341. 10155g

Viļenos 1936. g. 3. jūlijā.
Miertiesneša p. i. (paraksts).

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīllik. X sēj. 1. d,
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1936. g. 19. febr. mirušās Annas
Igaunis, dzim. Kalniņš, Rēzek-
nes apr. Gaigalavas pag. at-
stāto mantojumu, pieteikt tas
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Vilēnos 1936. g. 3. jūlijā.
327. 10156s

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g,
22. jūlijā pīkst. 11, Rīgā, Rāts-
laukuma 1, viena trepe, pārdos
Edgara Ertaka 8 kastesdažadas
lodīšu gultnes, novērtētas par
Ls 250,—. 10369g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgas 1936. g. 7. jūlijā.
Tiesu īVn I. fļrīnfeIHs

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu nozaudē-
to šās tiesas 1933. g. 18. sept.
Frīdai Elkins izdoto 946. aplie-
cību L. 215/33. g. 10316g

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
ser. MT 015050/50, ko Madonas
apr. pol. 2. iec. priekšn. 1927. g.
22. sept. izdevis Vikentijam Spi-
ridovičam. 9995g

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 1283/1259. ie-
roču atļauju, ko viņš 1934. gada
21. martā izdevis Miķelim Kun-
dziņam. 10320g

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP M 013264/
112. ķo šī pag. valde 1927. gada
8. nov. izdevusi Dorei Tauriņš.

Skrudalienas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas 1012. zīmi,
ko šī pag. valde 1934. g. 16. mai-
ja izdevusi Vikentiiam Borovf-
kam. 999 lg

Jelgavas apgabalt. Ventspils
ļapr. tfesu izpild. Jānis Daile
: (kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
'ielā 7) paziņo, ka:

I)' Ventspils latviešu krāj-
aizdevu: sabiedrības prasības pie-
dziņai imo Augustes Kirsteins

i ĪSST. g. 20. janvārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1..publiskā izsolē Augustei
Kirsteins piederošo ideālo pus-
daļ'u no Ventspils apr. Usmas
pag. Jaunarāju. mājām, ārzemes
grārm. reģ,. 862./2327. num.;

i 2) nekustama manta, saskaņā
:ar Civīlproc. nolik. 1262. p..
novērtēta pilnā sastāvā par

;Ls 7279;—;:
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 8000,— ar
proc..;:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas naudā— Ls 364,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atlarats iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās _ mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz- izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-

i dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīTnodaļas kan-
Iceiejā. 10407
; Ventspilī, 1'936*;. g. 4. jūlijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
; apr. tiesu izpild. Jānis Daile
! (kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Jāņa Bērziņa prasības
piedziņai no Krista Bērziņa
193?. g. 20. Janvārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1.publiskā izsolē Kristam
Bērziņam piederošo ideālo ceturt-
daļu no Ventspils apr. Užavas
pagasta ,,Bunne" mājām, ar
zemes grām. reģ. 1256./3843.
num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1262. p., no-
vērtēta pilnā sastāvā par
Ls 6111,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 470,56 un 500
rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 153,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, kā atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celejā. 10408

Ventspili, 1936. g. 4. jūlijā.
Tiecn i7nilfļītāi<: 1 Daile.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu;
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 17. jūlijā pīkst. 10;
Rīgā, Kr. Barona ielā 108, 8. dz.,
pārdos Rūdolfa Majora edam>-
istabas iekārtu un skapi, novēr-
tētus par Ls 540,—. ? l:0444g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz-, vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijai
Tiesu izpild. E. Liie-pīņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i n š
paziņo, ka 1936. g.. 22. Jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, li., novembra
bulv. 23, pārdos 2. izsolē" Jensa
Jergensena veikala iekārtu,,
svarus u. c, novērtētus par
Ls 1086,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. K5456'

Rīgā, 1936. g. 8. jūlijā.
Tiesu izp. L. .lakstiņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec; tiesu
Izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 21. jūlijā pīkst. 10.30,
Rīga, Marijas iela 128, pārdos
A/S. „A. Jansons" drejbeņķi,
novērtētu par Ls 350,—. Ī0366g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss paziņo,
ka 1936. g. 17. jūlijā pīkst. 10.30,
Rīga, L. Maskavas iela 5/7, no-
likt, pārdos Lejas Balsons
l!f ķīpas (saiņus) vietējās lauku
vadmalas lupatas ā 160 kg, no-
vērtētas par Ls 264,—. _ 10448g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 10448;

Rīga, 1936. g. 1. jūlija.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
piedziņai no Kārļa Saulīša un
Madlienas Saulītis 1936. g.
30. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārlim Sau-
lītim un Madlienai Saulītis pilnā
sastāvā piederošu nekustamu
mantu Ventspilī, 4. kvart. ar
zemes grāmatu reģ. 95. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1120,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 112,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā. 10410

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodalas kancelejā.

Ventspilī, 1936. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai no mirušā Jura Šulca
mantojuma masas 1936. g.
2. septembri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Jura
Šulca mantojuma masai pilnā
sastāvā piederošu nekustamu
mantu Ventspilī, 1. kvart. ar
zemes grāmatu reģ. 118-D num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 150,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 15,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka atļauts iegūt, pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celejā. 10409

Ventspilī, 1936. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 17. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā,L. Kalēju ielā 9/11,
(eksprešu karst,) un Kungu ielā 18
pārdos Vulfa Tagera mēbeles,
traukus u. c,. novērtētus par
Ls 535,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 10455'

Rīgā, 1936. g. &. pija.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līd^ 1306. p., paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 163,76 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 24. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jā-
zepa Meikula d. Zaļevska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. pie Balvu dzelzceļa
stacijas, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5527. num. un
sastāv no 967F zemes gabala,
8100 kv metr. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Hipotēku bankai ar
ļpankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Balvos 1936. g. 3. jūlijā.
L. 816 10292
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
r aj s (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 163,76 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Onufra
Staņislava d. Kozlovska nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag., pie Balvu dzelzceļa stac,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5544. num. un sastāv no 969F
zemes gabala 9000 kv. m kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar bankas statūtos
paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 3. jūlijā.
L 815 10294
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijus hipotēku bankas
Ls 163,76 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 24. oktobri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Emmas
Oskara m. Igaunis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
pie Balvu dzelzceļa stacijas,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5529. num. un sastāv no 962F
zemes gabala 6700 kv. metru
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— hipotēku bankai ar
bankas statut. paredzētiem mak-
sājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. L.817 10293

Balvos, 1936. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līvānu pagasta pašvaldības
nodokļu parāda piedziņai 1936. g.
26. septembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jermolaja Grigorjeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Līvānu pag.,
Jaun-Birzaku robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2186". num.
un sastāv no 307. zemes gabala,
24 des. 2064 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1454.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 170,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga; 10411

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodalas kancelejā. M 94.

Krustpilī, 1936.g. 4. jūlijā.
Tiesu izpildītais P. Dause.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D ā u g e (kanceleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. valdes pra-
sības apmierināšanai par no-
dokļiem 1936. g. 26. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Toma
Vaivoda nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu (agrāk Vārkavas)
pag. Vanagu s. robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16196. num.
un sastāv no 2, 2a un 2b vien-
sētas 10,8 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1504,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 56,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kance-
lejā. .

Krustpilī, 1936. g. 2. jūlijā.
542 9969

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kitne-
r ai s (kanceleja Balvos, Tirgus
iela 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 159,52 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 24. oktobri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Gusta dēla Pilmana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag., pie Balvu dzelzceļa stac,
ierakstīta zeme; grāmatu reģ.
5223. num. un sastāv no 964F
zemes gabala 6900 kv. m kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šasjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 3. jūlijā.
L 723 10303
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 17. jūlijā, pīkst. 12,
Rīgā, Zvirgzdusalā 14, pārdos
vairāksolīšanā Haima Kaziņeca
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 520,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 10457

Rīgā, 1936. g. 8. jūlijā.

Nodokļu piedz. A. P ī k o 1s.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 17. jūlijā
pīkst. 10, Rīga,_M_arijas ielā 128,
fabrika, 3. kopējās Rīgas slimo
kases piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā A/S „A.
Jansons" 1 lietotu rakstāmma-
šīnu „Underwood", 1 3-tonnīgu
preču automobili, 1 ozolkoka
rakstāmgaldu, 1 marmora iiriit.
tintnīcu, 1 galda lampu, 1 aktu
skapi, 1 sienas pulksteni, 1 aktu
plauktu un 1 rokas ratus, kas
novērtēti par Ls 510,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 10429g

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.
8. iec. priekšn. (paraksts).

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka šī gada 28. jūlijā
pīkst JO, Rīgā, Vajču ielā 1,
Vispārējas apdrošināšanas sab.
nelaimes gadījumos prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā Lei-
ba Fridmana 1 trenzāģi ar me-
talla stāvu un koka galdu līdz
ar pievienotu elektro motoru
(trenzāģim num. un firmas nav).
Elektro motors A. V. _ 220._.M> 10
lietots; lietošanas kartība, no-
vērtēti par Ls 470,—. Pārdoda-
mās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 10364g

12. iec. priekšn. Deigels.

'Citu. iestāžu
sludinājumi.

ŪTRUPE.
stīgas muitnīca

1936. g. 4. augustā, pīkst. 10,
savas M. 8. noliktavas telpās ,
Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā konfiscētās galan-
tērijas, manufaktūras preces un
alkoholiskus dzērienus. 10447

Prece apskatāma ūt.upes dienā.

Muitnīcas priekšn. (paraksts).
Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Annas Krišans prasības,
viņas ārlaulības bērna Pētera
Krišana uzturam par Ls 20,—
mēnesī no 1934. g. 29. aprīļa
līdz tā 17. gada vecumam un
Ls 20,— tiesāšanās izdevumu
piedzīšanai 1937. g. 16. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ludzas
apr. Nautrēnu (senāk Zaļmuižas)
pagastā atrodošos Pēteram Mei-
kula d. Krišanām piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Desjatniku sādžā ar nosaukumu
,,Sātmala gols", ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13100. folijā
un sastāv no Pēteram Krišanām
piederošām tiesībām uz 36/49
ideālām daļām no 19. viensētas
„Sātmala gols", 7 des. 70 kv. asis
platībā, bez tam dalības tiesības
koplietošanai zemes gabaliem:
32. — uz '/e daļām un 30. —
uz V21 ideālo daļu;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 256,85;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 25,68 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 25. jūnijā.
L. 256 9412

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Valsts Preiļu 2gad. lauk-
saimniecības skolas ferma

š. g. 16. jūlijā pīkst. 12, pārdos
jaukta izsole

augļu dārza ražu,
no apm. 500 kokiem.

Drošības nauda Ls 300,—.
Pasts — Preiļi. Tālr. Preiļi 29.
Fermas pārz. J. Ezerkalns.
10370g Darbvedis J. B i r n i s.

Apavu rūpniecības paju sabiedr.

„Atīas"
uzaicina paju īpašniekus uz
otrreizējo gada sapulci
š. g. 30. jūlijā pīkst. 10, paju
sabiedrības telpas, Rīga, L. Ķē-
niņu ielā 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes ziņojums par pagā-

jušā gada darbību;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) bilances apstiprināšana;
5) valdes un revīzijas komisi-

jas locekļu un kandidātu vē-
lēšanas;

6) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar sabiedrības sta-

tūtiem sapulce būs pilntiesīga
pie katra paju skaita, kas būs
reprezentēti sapulcē. 10446g

Valde.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa
89031. atļauju, kas 1934. gada
24. X izdota Arvedam Simso-
nam. L. 1698. 10376g

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 711. ku-
meļa reģistr. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g. 18. dec. izdevusi
Nikolajam Pavlovam. 9985z

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. KZ
M 024727/7527, ko šī pag. valde
1931. g. 20. martā izdevusi
Darijai Utkins. 9878z

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML M 008997/
1589, ko šī pag. valde 1928. g.
10. maijā izdevusi Katrinai Zāle.

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 550. zīmi, ko šī pag.
valde 1935. g. 15. jūnijā izdevusi
Mārtiņam Mednim. 911 Iz
^«MHIHaHM ^^HI^aBBi^H^M^

Izgl. ministr, tautskolotāju
cenza komisija izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 1930. g. 13. jū-
nijā Lidai Priede izsniegto piln-
tiesīgas pamatskolu skolotājas
7831. pagaidu apliecību. 10337g

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu liellaivas R. O.
4705. reģistrācijas 281. apliecī-
bu, ko ostas 1. iec. pārzinis
1933. g. 3. okt. izdevis Mārti-
ņam Amatniekam. 10336g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto R M 82850/90375. darba
grāmatiņu, ko Rīgas pils. val-
des darba nod. 1932. g._ 21. VI
izdevusi Kazimiram Cernav-
skim. 10340g

Rīgas galvenā pasta priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to 137-B personas apliecību, kas
1935. g. februārī izdota past-
niekam Evtropijam Buzovam.

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām nezināmu iestāžu
nezinām, personām izdotas zirgu
pases: 1) Andreja Aleksejeva
gaiši bēram 14 g. vecam 134 cm
augstam zirgam ar cirptām krē-
pēm un 2) Vladimira Ļebedeva
melni sirmam 12 g. vecam,
139 cm augstam zirgam ar
cirptām krēpēm. Ja mēneša
laikā ieinteresētās personas ne-
būs pieteikušās, zirga pases
izdos Vladimiram Ļebedevam un

' Andrejam Aļeksejevam. 9990z

«Āgenskalna
saviesīgā kluba"

likvidācijas valde uzaicina bied-
rības debitorus, kreditorus unr
mantas turētājus 1 mēneša laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikties lik-
vidācijas valdē, Rīgā, Artilēri-
jas ielā 46, 4. dz. 10423g

Likvidācijas valde.

Bauskas latviešu krājaizdevu
kases valde

izsludina par zudušām šādas
Miķelim Klipsonam izdotas

noguldījumu zīmes:
1) 8551. par 100 cara rbļ., kas

izdota 1914. g. 29. aprīlī;
2) 2905. par 50 cara rbļ., kas

izdota 1914. g. 4. jūlija;
3) 10376: par Ls 4,—, kas iz-

dota 1930. g. 14. martā. 10324g

Gaļas rūpniec. un eksporta
akc. sab. ,,Bekona eksports"
sasauc 1936. gada 31. jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, Atlasa ielā 5
KĀRT. PILNO AKC. SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi par 1935/36. g.
darbību;

3) 1935/36. g. pārskata un bi-
lances pārbaudīšana un ap-
stiprināšana;

4) 1935/36. g. peļņas sadalīšana;.
5) 1935/36. g. darbības plāna un

budžeta pārbaudīšana un ap-
stiprināšana;

6) vēlēšanas.
10353!?- Valde.

&ažadi
sludinājumi.

Latviešu elektnttiku
savienības valde

šīs savienības likvidācijas deļ
uzaicina visus kreditorus pie-
teikt savas prasības 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Likvid.
kom. sēdeklis Rīgā, Brīvības
bulvārī 3, 6. dz. 10373g

Valde.

Maksātnespējīgas Rendas pa-
tērētāju biedrības „Bite" kon-
kursa valde uzaicina parādnie-
ces kreditorus ierasties šī gada
25. jūlijā pīkst. 12, Kuldīgā,
Baznīcas iela 2, uz
KREDITORU PILNU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa izbeigšana;
3) pretenziju apmierināšana;
4) atlīdzība konkursa valdei;
5) dažādi jautājumi.
Konk. valdes priekšsēdei
10422g zv. adv. pal. T. I v i ņ š.

Rīgas vispārējais kalpotāju
artelis „Ekspress" izsludina par
nederīgu nozaudēto savas no-
liktavas mantu uzglabāšanas
4194. kvīti, ko artelis 1936. g.
30. aprīlī izdevis kvīts uzra-
dītājam. 10338g

Apdrošināšanas akc. sabiedr.
„Erglis" izsludina par nederī-
gām nozaudētās dzīvības ap-
drošināšanas polises: 1) 16.838/
L., kas 1935. g. 7. maijā izdota
Leo Icigsonam, un 2) 15.429/L.
11, kas 1933. g. 27. jūnijā izdota
Simonām Vulfsonam. 10344g

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 2258. zirga pasi,
ko Dundagas pag. valde 1927. g.
12. martā izdevusi Kārlim Spic-
meisteram. 9996z

Džūkstes pag. valde
š. g. 24. jūlijā pīkst. 12, Džūk-
stes pag. nama izdos mazakpra-
sītājiem:

1) 1738,42 m garā „Ievaltu-
Staltu" 3. šķ. ceļa grāvju rak-
šanas un profila izveidošanas
darbus, un

2) Džūkstes 6-kl. pamatsko-
las Jaukuma nosusināšanai 90 m
vaļēju un 1350 m drenu grāvju
rakšanas darbus.

Nosolītajiem jāiemaksā 10%
drošības nauda. Tuvākas ziņas
Džūkstes pag. valdes kancelejā,
Džūkstē. Tālr. 22. 10372g
Pag. vec. v. Ed. F r e i m a n i s.

Darbvedis (paraksts).

Paju sab. „Atlantik-Films"
Rīgā, Baznīcas ielā 1/3,

Bilance 1935. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 5 330,92 Paju kapitāls . . . 10 000,—
Inventārs 233,60 Rezervju kapitāls . . 105,31
Debitori 13 911,40 Kreditori 89 132,86
Filmu konts .... 70775,62 Nesamaksātie izdev.. 212,79
Vekseļi 10416,50 1935. g. peļņa . . . 1447,35
Nākošā gada izdevumi 230,27

Ls 100 898,31 Ls 100 898,31

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. ' Ls

Algas 4 805,34 Filmu konts .... 35651, 16
Kinocenzūras, muitas. Tekoši izdevumi" . . 439,—

transporta un citi
izdevumi .... 14463,41

Tekoši izdevumi . . 15 374,06
1935. g. peļņa . . . 1 447,35

Ls 36 090,16 Ls 36 090,16

(10330b) Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Kara min. Apgides pārvalde
izdos rakstisks izsolē

1936. g. 17. jūlijā, pīkst. 11,
apm. 100 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādi Rīgas,

Daugavgrīvas un Bolderājas garnizonu vajadzībām
no 1936. g. 1. augusta līdz 1. decembrim.

Piedāvājumi jānodrošina-ar 5% no piedāvājuma kopsummas.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Irrp^lao «noi ™ī,, *^> i ^niti^i, A n 1^ T \ RC\K IH^KK11HUOCllJ Ullll llllllvutlļH 1
LDUU ,_ «.w , L. UŪ.J JUJJU

Kora min. Apgādes pārvalde
Iegādās rakstiskā izsolē

1936. g. 20. jūlijā, pīkst. 11,

Dīzeļmotoru degvielu 50.000 kg.
Piedāvājums jānodrošina ar 5% no summas. 10355
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā. L 1687

Pasta un telegrāfa departaments
iegadās:

1) rakstiskā sacensībā š. g. 20. jūlijā, pīkst. II,
9 loga automātiskos kokvilnas priekškarus.

2) rakstiskā izsolē š. g. 21. jūlijā, pīkst. 11,
700 m vadmalas mēteļiem un

1500 m vadmalas uzvalkiem.
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības. L 1667
Tuvākas ziņas saimniecības pārvaldē, 58. istabā. 10354

^Daugavpils pilsētas valde
1936. g. 22. jūlijā, pīkst. 10, valdes telpās, Kr. Valdemāra ielā 1

izdod izsolē
apm. 3000 steru dažādas sugas malkas piegādi

pilsētas iestādēm.
Drošības nauda Ls 300,—.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes saimnie-

cības nodaļā darbdienās, darba laikā. 10371

llalsts Lubezores laukstrādnieku skolas ferma
š. g. 27. jūlijā, pīkst. 11, pārdos jauktā vairāksolīšanā

oualu dārza ražu:s&š«Š
Tuvākas zinas fermas kancelejā, c. Valdemārpilī, tālrunis

Valdemārpils 9. " L 1699 10377


	Valdības Vēstnesis no. 151 09.07.1936��$桭瑸쎘㥏��㈠
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䣒紎郒紎����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Instrukcija pie likuma par ostas nodokļu un loču nodevas ņemšanu Lieluoes rot'onā.�⒍脏ᘕ܁颣너Ԅ꾩ሳ贊㰂ᴔ翼낇Ж䲉鉮
	RĪGA.����Ԁ
	KURSI.
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇⼘̀���㠴㈀õ㬜ȀЀ팀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


